
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01511 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

 

 

 

EXTRATO Nº 351/2023 - AVISO DE LICITAÇÃO  
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

ADIAMENTO DO PREGÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 150/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2023 – OBJETO: REGISTRO DE 

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA ATENDER 

AS DEMANDAS DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO- BA. A Pregoeira torna público, para 

conhecimento dos interessados, o adiamento do pregão eletrônico nº 043/2023, sendo que a nova data será 

divulgada na imprensa oficial, jornal de grande e que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário 

Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  

 

João Dourado, 04 de setembro de 2023.   
 
 

 
 
 Diego Cardoso Dourado  

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 39484733E2EBCC4A948BE6F0A316B603


		2023-09-06T11:45:44-0300




